
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
26.03.2020                                                                                                         № 110 
 

Про утворення штабу оперативного 
реагування щодо запобігання 
поширенню на території 
Горішньоплавнівської міської ОТГ 
Полтавської області гострої 
респіраторної хвороби, спричиненої 
коронавірусом COVID 19 
 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи постанову Кабінету Міністрів України від 11 березня 2020 року 

№211 «Про запобігання поширенню на території України коронавірусу COVID-

19», протоколи засідань регіональної комісії з питань техногенно-екологічної 

безпеки та надзвичайної ситуації № 5 від 16.03.2020р. та №7/20/20 від 

23.03.2020 р. та з метою запобігання розповсюдження коронавірусної інфекції 

(COVID - 19) на території Горішньоплавнівської міської об’єднаної 

територіальної громади Полтавської області, виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області  

ВИРІШИВ: 
Утворити штаб оперативного реагування щодо запобігання поширенню 

на території Горішньоплавнівської міської об’єднаної територіальної громади 

Полтавської області гострої респіраторної хвороби, спричиненої коронавірусом 

COVID 19 та затвердити його склад згідно з додатком. 

 

 

 
 
Міський голова                                                                                         Д.Г. Биков 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



                                                                             Додаток 

                          до рішення виконавчого комітету  

                          Горішньоплавнівської міської   

                          ради Полтавської області 

                          26.03.2020 № 110 

 

СКЛАД 
штабу оперативного реагування щодо запобігання поширенню на території 

Горішньоплавнівської міської об’єднаної територіальної громади Полтавської 

області гострої респіраторної хвороби, спричиненої коронавірусом COVID 19 
 

Биков Дмитро 

Геннадійович 

Міський голова,  

керівник оперативного штабу  
Чуприна Олександр 

Анатолійович 

Перший заступник міського голови- заступник 
керівника штабу 

Панченко Аліна 

Миколаївна 

Головний спеціаліст відділу цивільного захисту, 

мобілізаційної роботи та охорони праці 

виконавчого комітету, секретар штабу 

Дорота Сергій 

Станіславович 

Секретар міської ради 

Угнічева Надія Дмитрівна Заступник міського голови 

Калашнік Світлана 

Олександрівна 

Керуючий справами виконавчого комітету  

Муха Юрій Миколайович Заступник міського голови 

Карпець Неля 

Ростиславівна 

Начальник відділу цивільного захисту, 

мобілізаційної роботи та охорони праці 

виконавчого комітету 

Овчиннікова Ольга 

Віталіївна 

Директор Департаменту економічного розвитку 

виконавчого комітету  

Таран Олена Петрівна Начальник юридичного відділу виконавчого 

комітету  

Литвинюк Віктор 

Федорович 

Начальник відділення поліції №2 Кременчуцького 

відділу поліції ГУНП в Полтавській області (за 

згодою) 

Ковпак Аліна 

Володимирівна 

Директор КП не комерційного підприємства 

«Центр первинної медико-санітарної допомоги» 

м. Горішні Плавні 

Малигіна Наталя 

Григорівна 

Генеральний директор Комунальне некомерційне 
підприємство «Лікарня інтенсивного лікування І 
рівня м. Горішні Плавні» 

Хряпа Сергій 

Олександрович 

Голова ГО з ОГП та ДК «Муніципальна варта» (за 

згодою) 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Остапенко Олександр 

Миколайович 

Начальник Горішньоплавнівського міського 

управління Головного управління 

Держпродспоживслужби в Полтавській області (за 

згодою) 

Кістеньов Олексій 

Миколайович 

 

Начальник відділу санепідслужби Управління 

Держпродспоживслужби у м. Комсомольську ГУ 

Держпродспоживслужби у Полтавській області (за 

згодою) 

Марченко Едуард 

Михайлович 

Військовий комісар Горішньоплавнівського 

об’єднаного міського військового комісаріату (за 

згодою) 

Бовбас Любов Олексіївна В.о. старости Салівського старостинського округу 

Задворна Оксана 

Михайлівна 

В.о. старости Келебердянського старостинського 

округу 

Волик Антоніна 

Володимирівна 

Начальник епідеміологічного відділу Управління 

Держпродспоживслужби у м.Комсомольську ГУ 

Держпродспоживслужби у Полтавській області (за 

згодою) 

Рудометкіна Ірина 

Володимирівна 

Головний лікар МСЧ ПрАТ «ПГЗК» (за згодою) 

Канарський Сергій 

Романович 

Заступник директора з виробництва ПрАТ «ПГЗК» 

(за згодою) 

Дудник Віктор 

Олексійович  

Начальник управління охорони здоров’я  

Стеценко Олексій 

Миколайович 

Начальник Горішньоплавнівського МС ГУ ДСНС у 

Полтавській області (за згодою) 

 

 

 

Начальник юридичного відділу                                                     О.П. Таран 

 

 

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


